
  

UCHWAŁA NR XVIII/112/20 

RADY GMINY KRYPNO 

z dnia 28 lipca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713), oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) 

i art. 114, art. 115 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r o działalności leczniczej (Dz. U. z 2020 r. poz. 295) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Wprowadza się aktualizację załącznika inwestycyjnego na rok 2020 zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Wprowadza się aktualizację załącznika o dotacjach na rok 2020 zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów ogółem 23.936.506 zł, w tym: 

dochody bieżące 20.004.006 zł 

dochody majątkowe   3.932.500 zł 

2. Plan wydatków ogółem 26.087.063 zł, w tym: 

wydatki bieżące 17.691.063 zł 

wydatki majątkowe   8.396.000 zł 

§ 6. Deficyt budżetu w wysokości 2.150.557 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciąganych kredytów w kwocie854.607 zł 

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 

wynikających z rozliczeń emitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 

w kwocie 1.287.300 zł 

3) przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 8.650 zł 

§ 7. Objaśnienia dokonanych zmian przedstawia załącznik nr 5. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Alicja Sienkiewicz-Dawidowska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 30 lipca 2020 r.

Poz. 3458



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/112/20 

Rady Gminy Krypno 

z dnia 28 lipca 2020 r. 

Plan dochodów 

 w złotych  

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 1 800,00 0,00 0,00 1 800,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

758   Różne rozliczenia 7 852 991,00 0,00 9 400,00 7 862 391,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 8 500,00 0,00 9 400,00 17 900,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 8 500,00 0,00 9 400,00 17 900,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 648 600,00 0,00 29 000,00 2 677 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 1 624 000,00 0,00 29 000,00 1 653 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 735 000,00 0,00 29 000,00 764 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3458



bieżące razem: 14 128 609,00 0,00 53 400,00 14 182 009,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
99 881,00 0,00 0,00 99 881,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 3 932 500,00 0,00 0,00 3 932 500,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 023 400,00 0,00 0,00 3 023 400,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 5 820 197,00 0,00 0,00 5 820 197,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 23 883 106,00 0,00 53 400,00 23 936 506,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 123 281,00 0,00 0,00 3 123 281,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3458



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/112/20 

Rady Gminy Krypno 

z dnia 28 lipca 2020 r. 

Plan wydatków 
Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia  
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 161 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 161 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia  
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

700   
Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed zmianą 184 800,00 184 800,00 184 800,00 2 000,00 182 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 400,00 8 400,00 8 400,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 193 200,00 193 200,00 193 200,00 2 000,00 191 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami  
i nieruchomościami 

przed zmianą 184 800,00 184 800,00 184 800,00 2 000,00 182 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 400,00 8 400,00 8 400,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 193 200,00 193 200,00 193 200,00 2 000,00 191 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 82 000,00 82 000,00 82 000,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 400,00 8 400,00 8 400,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 90 400,00 90 400,00 90 400,00 0,00 90 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 236 940,00 142 940,00 129 940,00 37 500,00 92 440,00 3 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 94 000,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 251 940,00 157 940,00 144 940,00 37 500,00 107 440,00 3 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 94 000,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  
Ochotnicze straże 
pożarne 

przed zmianą 221 940,00 127 940,00 114 940,00 37 500,00 77 440,00 3 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 94 000,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 236 940,00 142 940,00 129 940,00 37 500,00 92 440,00 3 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 94 000,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 76 650,00 66 650,00 63 650,00 26 000,00 37 650,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 77 650,00 67 650,00 63 650,00 26 000,00 37 650,00 1 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3458



Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia  
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 85121  
Lecznictwo 
ambulatoryjne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2800 

Dotacja celowa  

z budżetu dla 
pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna  

i ochrona środowiska 

przed zmianą 6 912 500,00 2 377 000,00 2 367 000,00 610 174,00 1 756 826,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 4 535 500,00 4 535 500,00 3 606 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 29 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 941 500,00 2 403 000,00 2 393 000,00 610 174,00 1 782 826,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 4 538 500,00 4 538 500,00 3 606 000,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 5 231 600,00 1 226 500,00 1 216 500,00 545 674,00 670 826,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 4 005 100,00 4 005 100,00 3 189 400,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 29 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 260 600,00 1 252 500,00 1 242 500,00 545 674,00 696 826,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 4 008 100,00 4 008 100,00 3 189 400,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 132 900,00 132 900,00 132 900,00 0,00 132 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 143 900,00 143 900,00 143 900,00 0,00 143 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 165 000,00 165 000,00 165 000,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 788 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 788 600,00 788 600,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 791 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 791 600,00 791 600,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 20 051 827,00 11 818 827,00 9 723 400,00 5 801 544,00 3 921 856,00 1 338 670,00 536 876,00 99 881,00 0,00 120 000,00 8 233 000,00 8 233 000,00 3 606 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 53 400,00 50 400,00 49 400,00 0,00 49 400,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 105 227,00 11 869 227,00 9 772 800,00 5 801 544,00 3 971 256,00 1 339 670,00 536 876,00 99 881,00 0,00 120 000,00 8 236 000,00 8 236 000,00 3 606 000,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia  
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 

środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 

środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 5 820 036,00 5 820 036,00 651 611,00 152 256,00 499 355,00 3 881,00 5 164 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 820 036,00 5 820 036,00 651 611,00 152 256,00 499 355,00 3 881,00 5 164 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                    Strona 2 z 2 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3458



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVIII/112/20 

Rady Gminy Krypno 

z dnia 28 lipca 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 3 358 500,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 358 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 358 500,00 

   Przebudowa drogi gminnej Bajki Zalesie- Peńskie 2 359 400,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 104742B Długołęka- Peńskie 899 100,00 

   Wykonanie projektów przebudowy dróg gminnych 100 000,00 

750   Administracja publiczna 35 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 35 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 

   wymiana pieca CO w budynku Urzędu Gminy 35 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 94 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 94 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 94 000,00 

   Zakup samochodu dla OSP Zastocze 47 000,00 

   Zakup samochodu strażackiego dla OSP Kruszyn 47 000,00 

801   Oświata i wychowanie 50 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 15 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 

   
Budowa podjazdu dla osób niepełnosprawnych przy budynku Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego w Krypnie Kościelnym 
15 000,00 

 80104  Przedszkola  35 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 

   
Przebudowa i rozbudowa sieci instalacji elektrycznej w budynku Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w Krypnie Kościelnym. 

35 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 538 500,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 467 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 900,00 

   Wykonanie instalacji OZE w budynkach użyteczności publicznej w Gminie Krypno 50 900,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 312 500,00 

   Wykonanie instalacji OZE w budynkach użyteczności publicznej w Gminie Krypno 312 500,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 104 100,00 

   Wykonanie instalacji OZE w budynkach użyteczności publicznej w Gminie Krypno 104 100,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 62 900,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 62 900,00 

   Przebudowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy Krypno 62 900,00 

 90095  Pozostała działalność 4 008 100,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 791 600,00 

   Budowa wodociągu w Krypnie Kościelnym i Rudzie 58 000,00 

   
Rozbudowa i przebudowa oczyszczalni ścieków w Krypnie Wielkim oraz modernizacja 
pompowni ścieków w Gminie Krypno 

733 600,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 711 000,00 

   
Rozbudowa i przebudowa oczyszczalni ścieków w Krypnie Wielkim oraz modernizacja 
pompowni ścieków w Gminie Krypno 

2 711 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3458



  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 478 400,00 

   
Rozbudowa i przebudowa oczyszczalni ścieków w Krypnie Wielkim  
oraz modernizacja pompowni ścieków w Gminie Krypno 

478 400,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 27 100,00 

   Zakup samochodu do obsługi wodociągów  27 100,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 150 000,00 

 92195  Pozostała działalność 150 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 

   Budowa świetlicy w Bajkach Zalesiu 150 000,00 

  

Razem 8 226 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3458



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVIII/112/20 

Rady Gminy Krypno 

z dnia 28 lipca 2020 r. 

Dotacje z budżetu na 2020 r. 

 Dla jednostek sektora finansów publicznych  

Lp Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1. Gminny Ośrodek Kultury w Krypnie 1.800 420.000  

2. Gminna Biblioteka Publiczna w Krypnie  250.000  

3. Publiczna Szkoła Podstawowa w Długołęce 3.881 575.670  

4. Powiat Moniecki 160.000   

5. SP ZOZ im. Dr E. Jelskiego w Knyszynie 10.000   

6. ZOZ Mońki- GOZ w Krypnie 1.000   

 Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  

 Nazwa zadania lub podmiot    

1. Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 90.000   

2. OSP Długołęka 3.000   

 Razem 269.681 1.245.670  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3458



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVIII/112/20 

Rady Gminy Krypno 

z dnia 28 lipca 2020 r. 

Objaśnienia: 

Plan dochodów: 

Dz. 754 - wprowadzono plan dotacji od Województwa Podlaskiego z przeznaczeniem na zakup 

wyposażenia Ochotniczych Straży Pożarnych w Krypnie, Długołęce i Kruszynie. 

Dz. 758 - zwiększono plan dochodów z tytułu wypłaty odszkodowania od firmy ubezpieczeniowej  

za zniszczony dach budynku szkoły w Długołęce. 

Dz. 900 - zwiększono plan dochodów z tytułu wpływu środków od uczestników projektu realizowanego 

w roku 2019  związanego z budową przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Krypno. 

Plan wydatków: 

Dz. 700 - zwiększono plan wydatków na zakup materiałów. 

Dz. 754 - zwiększono plan wydatków na zakup z dotacji celowej wyposażenia Ochotniczych Straży 

Pożarnych w Krypnie, Długołęce i Kruszynie  

Dz. 851 - wprowadzono plan dotacji celowej na zakup ozonatora do Gminnego Ośrodka Zdrowia 

w Krypnie. 

Dz. 900 - zwiększono plan wydatków na zakup materiałów i usług oraz na zadanie inwestycyjne  

pn. „Budowa wodociągu w Krypnie Kościelnym i Rudzie”. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3458


		2020-07-30T10:24:03+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




